STAVHOPPARE OVER 405 CM | SVERIGE GENOM TIDERNA DAMER 2020.

SAMMANSTALLT AV KENNETH RIGGBERGER.

Det ar 26 stycken damer som har gjort 6ver 405 i stav genom tiderna

Sverigebdsta genom tiderna

Placering Namn

1
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Michaela Meijer-93
Angelica Bengtsson-93
Lisa Gunnarsson-99
Kirsten Berlin-81
Malin Dahlstrém-89
Linda Persson-81
Hanna-Mia Persson-78
Maria Rendin-82
Petra Olsen-90
Elienor Werner-98
Ellen Olsson-97
Alissia Soderberg-94
Fanny Berglund-88
Klara Mattsson-97
Sara Winberg-04
Madeleine Nilsson-90
Annika J6nsson-96
Hanna Jansson-95
Linnea Jonsson-99
Gabriella Jonsson-01
Sandra Alvemo-01
Klara Persson-80
Emelie Gustavsson-88
Anna Nilsson-91

Lisa Wilitalo-82

Elin Olsson-93

Resultat

483
480
460
451
450
440
440
435
426
426
425
421
416
415
414
413
413
410
409
407
407
405
405
405
405
405

Klubb

Orgryte IS

Hasselby SK
Hasselby SK
Kvarnsvendens GolF
Ullevi FK

IFK Vaxjo

Orgryte IS

Malmo Al

Malmo Al

Hasselby SK
Warnamo SK
Sparvagens FK
Goteborgs KIK
Orient

Taby IS
Kvarnsvendens GolF
Helsingborg

Ullevi FK
Helsingborg
Helsingborg

IFK Vixjo
Sparvagens FK
Malmo Al

Malmo Al
Umedalens IF
Kvarnsvendens GolF

2020
2019
2018
2002
2015
2006
2007
2007
2014
2015
2018
2012
2012
2016
2020
2013
2017
2017
2020
2019
2020
2004
2005
2007
2009
2017



Forsta gangen 6ver 405 cm.

Placering Namn
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Medel

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

Resultat
Angelica Bengtsson-93 412
Michaela Meijer-93 415
Kirsten Berlin-81 422
Malin Dahlstrém-89 416
Lisa Gunnarsson-99 425
Linda Persson-81 405
Hanna-Mia Persson-78 421
Maria Rendin-82 415
Petra Olsen-90 407
Elienor Werner-98 420
Alissia Soderberg-94 420
Fanny Berglund-88 405
Klara Mattsson-97 415
Madeleine Nilsson-90 405
Klara Persson-80 405
Emelie Gustavsson-88 405
Anna Nilsson-91 405
Lisa Wilitalo-82 405
Annika J6nsson-96 413
Hanna Jansson-95 410
Elin Olsson-93 405
Ellen Olsson-97 425
Sandra Alvemo-01 406
Linnea Jonsson-99 405
Gabriella Jénsson 407
Sara Winberg-04 414
Antal Antal
1980 1
1981 2
1982 2
1983
1984
1985
1986
1987
1 1988
1989

Alder

15
16
20
20
16
20
23
23
17
16
17
19
19
18
24
17
16
27
21
22
24
21
17
19
18
16

19,3

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

Antal
2
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2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

26



40 talet
50 talet
60 talet
70 talet
80-talet
90 talet
00-talet

16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30 ar
31ar
32ar

Antal

14

26

1:a
Angelica Bengtsson

Angelica Bengtsson
Lisa Gunnarsson
Angelica Bengtsson
Lisa Gunnarsson
Angelica Bengtsson
Kirsten Berlin
Angelica Bengtsson
Angelica Bengtsson
Michaela Meijer
Angelica Bengtsson
Angelica Bengtsson
Michaela Meijer
Hanna-Mia Persson
Hanna-Mia Persson
Hanna-Mia Persson
Malin Dahlstrém
Hanna-Mia Persson

Resultat 2:a
412 Elienor Werner
437 Lisa Gunnarsson
450 Angelica Bengtsson
457 Lisa Gunnarsson
460 Angelica Bengtsson
455 Kirsten Berlin
451 Angelica Bengtsson
470 Michaela Meijer
465 Michaela Meijer
471 Angelica Bengtsson
473 Linda Persson
480 Michaela Meijer
483 Angelica Bengtsson
435 Malin Dahlstrém
440 Malin Dahlstrém
427 Malin Dahlstrém
401
430 Fanny Berglund

Resultat 3:a

401

425
447
455
458
422
450
455
462
465
440
470
473
423
415
395

380

Michaela Meijer
Lisa Gunnarsson
Elienor Werner
Elienor Werner
Petra Olsen
Alissia Soderberg
Malin Dahlstrom
Lisa Gunnarsson
Kirsten Berlin
Malin Dahlstrém
Kirsten Berlin
Maria Rendin
Malin Dahlstrom
Malin Dahlstrém
Lisa Walitalo
Klara Persson

Resultat
391
391
420
426
425
418
416
446
440
440
445
435
450
440
387
385



Personligt rekord alder

Placering Namn

1
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Medel

Angelica Bengtsson-93
Michaela Meijer-93
Kirsten Berlin-81
Malin Dahlstrém-89
Lisa Gunnarsson-99
Linda Persson-81
Hanna-Mia Persson-78
Maria Rendin-82
Petra Olsen-90
Elienor Werner-98
Ellen Olsson-97
Alissia Soderberg-94
Fanny Berglund-88
Klara Mattsson-97
Madeleine Nilsson-90
Annika Jonsson-96
Hanna Jansson-95
Gabriella Jonsson-01
Sandra Alvemom-01
Klara Persson-80
Emelie Gustavsson-88
Anna Nilsson-91

Lisa Wilitalo-82

Elin Olsson-93

Linnea Jonsson-99
Sara Winberg

Resultat Ar

480
483
451
450
450
440
440
435
426
426
425
421
416
415
413
413
410
407
407
405
405
405
405
405
405
414

2019
2020
2002
2015
2016
2006
2007
2007
2014
2015
2018
2012
2012
2016
2013
2017
2017
2019
2020
2004
2005
2007
2009
2017
2018
2020

Alder
26
27
21
26
17
25
29
25
24
17
21
18
24
19
23
21
22
18
19
24
17
16
27
24
19
16

21,7



Forbattring fran 16 ar till pers (Alla hade inte borjat vid 16 ar se tabellen langst till héger)

Placering Namn Pers 16 ar diffcm  Alder
1 Klara Persson-80 405 211 194 19
2 Malin Dahlstrom-89 450 332 118
3 Lisa Walitalo-82 405 292 113 18
4 Linda Persson-81 440 338 102
5 Maria Rendin-82 435 351 84
6 Kirsten Berlin-81 451 368 83 18
7 Elin Olsson-93 405 322 83 19
8 Ellen Olsson-97 425 343 82
9 Hanna-Mia Persson-78 440 368 72 21
10 Michaela Meijer-93 483 415 68
11 Madeleine Nilsson-90 413 347 66
12 Petra Olsen-90 426 361 65
13 Annika Jonsson-96 413 350 63
14 Hanna Jansson-95 410 360 50
15 Gabriella Jonsson-01 407 363 44
16 Klara Mattsson-97 415 372 43
17 Angelica Bengtsson-93 480 437 43
18 Linnea Jonsson-99 409 372 37
19 Lisa Gunnarsson-99 460 425 35
20 Emelie Gustavsson-88 405 376 29
21 Alissia Soderberg-94 421 401 20
22 Sandra Alvemo-01 407 390 17
23 Fanny Berglund-88 416 400 16
24 Elienor Werner-98 426 420 6
25 Anna Nilsson-91 405 405 0
26 Sara Winberg 414 414 0

Medel 59,0



Aktiva

Hanna Mia Persson-78

460
440 -
/\ /—Q/\ "
420 ///f \\\V///
Tg 400
I 380 ‘/
360
340
320
213ar 223r 233r 243 25ar 26ar 27ar 283r 294 30ar 31ar 32ar
21 ar 368
22 ar 392
23 ar 421
24 ar 430
25 ar 402
26 ar 425
27 ar 436
28 ar 435
29 ar 440
30 ar 427
31 ar
32ar 430




Klara Persson-80

450
0 /A ’ \\‘/'
300 /
2 250
$. 7
b 200
150
100
50
0
193r 20ar 213r 224 23ar 243 254 26dr 274 28ar 293ar
19 ar 211
20 ar 333
21 ar 374
22 ar 370
23 ar 365
24 ar 405
25 ar 405
26 ar 396
27 ar 368
28 ar 358
29 ar 385




Kirsten Berlin-81

460
400
/ \_/
20/ \/
=
<
360 <f
340
320
300
18 ar 19 &r 203ar 213ar 22 ar 23 3ar 24 ar 253ar
18 ar 368
19 ar 360
20 ar 422
21 ar 451
22 ar 440
23 ar 362
24 ar 445
25 ar 410




Linda Persson-81

500
450
100 /’_*/a—/\,
2 /
B 350
=
b /-\‘\/
300
250
200
153r 163&r 174&r 183r 193r 203&r 213ar 2234r 23ar 243r 253r 263ar
15 ar 307
16 ar 338
17 ar 332
18 ar 322
19 ar 362
20 ar 405
21 ar 415
22 ar 420
23 ar 425
24 ar 425
25 ar 440
26 ar 420




Maria Rendin-82

450
400 N/\\
T‘J 350 *
S
=
< 300
250
200
164r 1734r 1834&r 193r 203&r 213&r 223r 2334r 243 253r 263ar 273ar
15 ar 310
16 ar 351
17 ar 386
18 ar 390
19 ar 375
20 ar 374
21 ar 395
22 ar 401
23 ar 415
24 ar 430
25 ar 435
26 ar 380




Lisa Wailitalo-82

450
400 "‘\\
E’ 350
g 300
rs
250
200
184r 194ar 204&r 214ar 224r 23adr 2434 254&r 264 27a4r 28ar 29ar
18 ar 292
19 ar 344
20 ar 338
21ar 346
22 ar 361
23 ar 357
24 ar 365
25 ar 390
26 ar 382
27 ar 405
28 ar 387
29 ar 375




Fanny Berglund-88

420
410 //\.\
400 /‘\ /f\e/\‘_ 4
ARV \
2 380 / \ /\ .
]
é 370 1 V -
360
350
340
330
153r163ar173r183r193r203r213r223r233r243r253r263r27 ar283r293r303r314r323ar
15 ar 365
16 ar 400
17 ar 391
18 ar 380
19 ar 405
20 ar 400
21 ar 405
22 ar 401
23 ar 400
24 ar 416
25 ar 411
26 ar 402
27 ar 366
28 ar 380
29 ar 369
30 ar
31ar
32ar 380




Emelie Gustavsson-88

410
390 / \
380 // \
— 370
2 / \
E > / \ /
< 350 7 -
340
330
320
310
15 &r 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20 ar 213ar
15 ar 346
16 ar 376
17 ar 405
18 ar 396
19 ar 400
20 ar 349
21 ar 360




500

450

400

350

300

250

200

16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30ar
31ar

Malin Dahlstrom-89

16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 243ar 25ar 26ar 27ar 28ar 29ar 30ar 3lar

332
350
360
390
416
420
436
440
437

450
440
423
415
395
401



Petra Olsen-90

440
420 //\\\_\ /-\//‘
400
¥ 330
@
- / \/
360
340
320
16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar 22 ar 23ar 24 ar
16 ar 361
17 ar 407
18 ar 425
19 ar 416
20 ar 412
21 ar 371
22 ar 415
23 a&r 412
24 ar 426




Madeleine Nilsson-90

450
2 >0 / \v4
S
=
< 300
250
200
15 &r 16 ar 17 ar 18 ar 19 &r 20 3ar 213ar 22 ar 23 ar 24 ar
15 ar 308
16 ar 347
17 ar 371
18 ar 405
19 ar 340
20 ar 397
21 ar 401
22 ar 400
23 ar 413
24 ar 402




Anna Nilsson-91

410
390
£ 380
=
2 /
370 e
360
350
15 &r 16 ar 17 &r 18 ar
15 ar 370
16 ar 405
17 ar 387
18 ar 382




Angelica Bengtsson-93

500
480 /\’_/\
Tg 440
s/
< 420 /
400
380
360
153r 163r 174&r 183r 19ar 204&r 213r 223ar 233r 243r 253r 26ar 274r
15 ar 412
16 ar 437
17 ar 447
18 ar 457
19 ar 458
20 ar 455
21 ar 450
22 ar 470
23 ar 465
24 ar 465
25 ar 473
26 ar 480
27 ar 473




Michaela Meijer-93

500
480 .
460 —\ f/
a0 //’ \ //
SN \ /
400 7 N~
360
340
320
300
154r 164r 174r 183ar 194r 204r 213&r 224&r 234r 2434 25a&r 264r 27ar
15 ar 391
16 ar 415
17 ar 420
18 ar 426
19 ar 396
20 ar
21ar 428
22 ar 455
23 ar 462
24 ar 471
25 ar 369
26 ar 470
27 ar 483




Alissia Soderberg-94

430
420 & =+
410 Pl N\
_ 390 -
£ 380
g 370
360 <
350
340
330
320
15ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 203ar 213ar 223ar
15 ar 390
16 ar 401
17 ar 420
18 ar 421
19 ar 418
20 ar 395
21ar
22 ar 360




Klara Mattsson-97

450
400 _ t_’__/\g
< 350 //
E
<< 300
250
200
153ar 164ar 17 ar 18 ar 19 ar 20 4r
15 ar 331
16 ar 372
17 ar 395
18 ar 395
19 ar 415
20 ar 400




Elienor Werner-98

430
425 /A\
420 / \
415 / \
_?‘_:’ 410 . .
S /
é 405 /
400
395
390
385
15 &r 16 ar 17 &r 18 ar 19 &r
15 ar 401
16 ar 420
17 ar 426
18 ar 410
19 ar 410




Lisa Gunnarsson-99

480
460 /_’,,_4_’” ‘\
440 / \ //
E 420 N
: e
380
360
340
15ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar
15 ar 391
16 ar 425
17 ar 450
18 ar 455
19 ar 460
20 ar 416
21 ar 446




Annika Jonsson-96

450
400 /‘\\
— 350
2
% /
=
< 300
250
200
15 &r 16 ar 17 &r 18 ar 19 &r 203ar 213ar 22 ar 23 3ar
15 ar 311
16 ar 350
17 ar 390
18 ar 395
19 ar 391
20 ar 380
21 ar 413
22 ar 391
23 ar 375




Hanna Jansson-95

450
. A /\\
350
2
300
250
200
154r 164r 174r 184r 194r 204&r 214r 224r 234 2434r 25ar
15 ar 326
16 ar 360
17 ar 363
18 ar 388
19 ar 382
20ar 400
21ar 390
22 ar 410
23 ar 425
24 ar 413
25 ar 405




Elin Olsson-93

450
400 . ——
—
— 350
=
@
b}
300
250
200
19 &r 203ar 213ar 22 ar 23 3ar 24 ar 253ar
19 ar 322
20 ar 388
21 ar 375
22 ar 391
23 ar 400
24 ar 405
25 ar 390




450

400

350

300

250

200

150

14 ar
15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar
22 ar

14ar

15ar

261
320
343
361
386
373
391
425
413

16ar

Ellen Olsson-97

17 ar

18ar

19ar

20ar

21ar

22 ar



450

400

350

300

250

200

14 ar
15 ar
16 ar
17 ar
18 ar

14ar

330
339
390
406
407

15ar

Sandra Alvemo-01

16ar

17 ar

18ar



450

400

350

300

250

200

14 ar
15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20ar
21ar

14ar

335
360
372
380
370
405
408
409

15ar

16ar

Linnea Jonsson-99

17 ar

18ar

19ar

20ar

21ar



420
410
400
390
380
370
360
350
340
330

320

14 ar
15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar

14ar

350
363
380
385
407
400

15ar

Gabriella Jonsson

16ar

17 ar

18ar

19ar



Sara Winberg-04

450
400
350
300
250

200
14ar 15ar 16ar

14 ar 332
15 ar 381
16 ar 414

Sammanstillt av Kenneth Riggberger

RIGGBERGER
Q SPORT





